
 

UCHWAŁA NR VI-614/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowej Komendy PSP  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)      Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 306 424,64 306 424,64

Nadzór nad gospodarką leśną 221 654,00 221 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 876,00 8 816,00

Wydatki bieżące 8 876,00 8 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 021,00 1 081,00

Wydatki bieżące 1 021,00 1 081,00

600 Transport i łączność 106 160 554,90 106 160 554,90

Drogi publiczne powiatowe 91 170 441,25 91 170 441,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 234 900,00 2 272 900,00

Wydatki bieżące 2 234 900,00 2 272 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 000,00 415 000,00

Wydatki bieżące 401 000,00 415 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 343 373,92 9 312 373,92

Wydatki bieżące 9 343 373,92 9 312 373,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 729 392,43 4 729 392,43

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 729 392,43 4 729 392,43

4300 Zakup usług pozostałych 499 905,00 499 904,94

Wydatki bieżące 499 905,00 499 904,94

4580 Pozostałe odsetki 107 100,36 107 315,63

Wydatki bieżące 107 100,36 107 315,63

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 217 979,00 217 763,79

Wydatki bieżące 217 979,00 217 763,79

237 786 140,14 237 786 140,14

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-614/2023 Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

02002 0,00

-60,00

-60,00

60,00

60,00

0,00

60014 0,00

38 000,00

38 000,00

14 000,00

14 000,00

-31 000,00

-31 000,00

-21 000,00

-21 000,00

0,00

70005 0,00

-0,06

-0,06

215,27

215,27

-215,21

-215,21

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 570 701,25 11 570 701,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 570 701,25 11 570 701,25

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 389 843,00 383 320,00

Wydatki bieżące 389 843,00 383 320,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 914 854,00 6 872 854,00

Wydatki bieżące 6 914 854,00 6 872 854,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 336 899,00 378 899,00

Wydatki bieżące 336 899,00 378 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 090,00 257 588,00

Wydatki bieżące 269 090,00 257 588,00

4260 Zakup energii 217 739,00 214 039,00

Wydatki bieżące 217 739,00 214 039,00

4270 Zakup usług remontowych 24 468,00 35 403,00

Wydatki bieżące 24 468,00 35 403,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 534,00 35 912,00

Wydatki bieżące 32 534,00 35 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 271,00 75 959,00

Wydatki bieżące 67 271,00 75 959,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 947,00 8 329,00

Wydatki bieżące 8 947,00 8 329,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 4 436,00

Wydatki bieżące 5 000,00 4 436,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 296,00 2 202,00

Wydatki bieżące 2 296,00 2 202,00

11 570 701,25 11 570 701,25

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-614/2023 Z DNIA 28 GRUDNIA  2023 R.                                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-6 523,00

-6 523,00

-42 000,00

-42 000,00

42 000,00

42 000,00

-11 502,00

-11 502,00

-3 700,00

-3 700,00

10 935,00

10 935,00

3 378,00

3 378,00

8 688,00

8 688,00

-618,00

-618,00

-564,00

-564,00

-94,00

-94,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 415 639,09 7 415 639,09

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 220 463,00 1 220 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 813,00 752 811,46

Wydatki bieżące 500 116,00 500 114,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 052,00 138 048,72

Wydatki bieżące 91 891,00 91 887,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 535,00 17 532,90

Wydatki bieżące 12 008,00 12 005,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 327,00 1 333,92

Wydatki bieżące 1 327,00 1 333,92

855 Rodzina 9 398 906,00 9 398 906,00

Rodziny zastępcze 8 629 120,00 8 629 120,00

3110 Świadczenia społeczne 5 809 633,00 5 806 193,00

Wydatki bieżące 5 809 633,00 5 806 193,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
726 527,00 731 285,00

Wydatki bieżące 726 527,00 731 285,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 914,00 18 596,00

Wydatki bieżące 19 914,00 18 596,00

17 861 526,64 17 861 526,64

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-614/2023 Z DNIA 28 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85220 0,00

-1,54

-1,54

-3,28

-3,28

-2,10

-2,10

6,92

6,92

0,00

85508 0,00

-3 440,00

-3 440,00

4 758,00

4 758,00

-1 318,00

-1 318,00

Razem: 0,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 341 286,43

Licea ogólnokształcące 2 247 986,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 062,70

Własne 290 062,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 266 304,96

Własne 266 304,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 878,37

Własne 31 878,37

Zakup energii 70 950,00

Własne 70 950,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 575 752,72

Internaty i bursy szkolne 574 132,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 740,44

Własne 52 740,44

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 505,00

Własne 15 505,00

2 917 039,15

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-614/2023 Z DNIA 28 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 2 341 286,43

80120 0,00 2 247 986,83

4010 3 000,00 293 062,70

3 000,00 293 062,70

4110 2 750,00 269 054,96

2 750,00 269 054,96

4120 -750,00 31 128,37

-750,00 31 128,37

4260 -5 000,00 65 950,00

-5 000,00 65 950,00

854 0,00 575 752,72

85410 0,00 574 132,72

4110 63,00 52 803,44

63,00 52 803,44

4440 -63,00 15 442,00

-63,00 15 442,00

Razem: 0,00 2 917 039,15


